nentibus de Epijcopatu Wi?iton. necnon omnibus ad quos, &c.

quod eidem Epifcopo ut Domino fuo , in omnibus qux ad Epi-

fcopatum prxdidtum pertinent , intendentes finc & reipondentes

prout decet.

In cujus rei, &c.

Tefte ut fupra.

* De Generali Deputato Hyberniit conjiitHto.

D Egina, omnibus ad quos, &C. Salutem. Ann.
'^ Sciatis quodNos, 1575

Certis urgentibus Caufis & Confiderationibus Nos fpeciaUrer fm.
moventibus, de provida Circumfpedione & Induftria, prx^^iledi-E/,^,.

& fidelis ConfiUarii noftri in Privato ConciUo noftro, He?trici ,,.;„,

Sidney prjeclari Ordinis Gartcrii noftri MiUtis, Domiiii Prxii-

X a dcn-
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dentis Concilii noftri infra Principalitatem & Marchias Wallix,

pleniiis confidentes,

De Avifamento Concilii noftri, ac ex ccrta Scientia cc mero

Motu noftris , aflignavimus fecimus ordinavimus conftituimus

& Dcputavimus, ac per Praefentes aftignamus facimus ordinamus

conftituimus & deputamus ipfum Henrkum Sidney Militem Defu-

tatmn noftmm Generalem Reg?ii noftri Hibfrfiiis

,

Habendum tenendum gaudendum exceicendum &occupandum

Officium przdidum, praefato Henrico Sidney Militi, durante be-

neplacito noftro

,

Dantes & concedentes eidem Defutato noflro Generali plenam

tenore Prxfentium Poteftatem ad Pacem noftram ac ad Leges &
Confuetudines Regni noftri prxdidti cuftodiendum & cultodin

feciendum , & ad omnes &: fingulos Ligeos noftros , tam Angli-

cos quam Hibernicos difti Regni noftri, ac alios quofcumque,

per Nos feu diftum Deputatum noftrum Stipendiatos ,& alias quaf-

cumque Pcrfonas ibidem contra Nos aut Pacem Leges & Con-

fuetudines prxdidtas qualitercumque delinquentes & contravenien-

tes ,
juxta eorum Demerita fecundum Legem & Confuetudinem

prxdidas, viis & modis quibus melius pro Honore & Proficuq

noftris fieri poterit, quam pro bona Gubernatione didti Regni

noftri ac Ligeorum & Subditorum noftrorum ibidem ,
juxta di-

icxtmntm A\Gi\ Dsputati 7ioftri ^ c^igxad\iv\ &c punienaum, ac

puniri & caftigari faciendum

,

Necnon Ordinationes & Statuta pro falvo & bono Regimine

Regni noftri prxdifti ,
juxta avifamentum Concilii noftri ibidem,

ordinandum ftatuendum ac ftabiliendum , ac fuperinde Proclama-

tiones faciendum debiteque Executioni demandandum, ac quof-

cumque Deiinquentcs &z Contravenientes caftigandum & incarce-

randum atque incarceratos folvendum & deliberandum

,

Necnon ad recipiendum & admittendum, per diitum avifa-

mentum Concilii noftri, ad Fidem & Pacem no(l:ram tarn An-

glicos quam Hibernicos, ac alios quofcumque infra pr.iediftum

Ke^num noftrum Hiberniae inhabitantes vel commorantcs, inha-

bitandos feu commorandos, qui Nobis,noftris Legibus fiveCon-

fuetudinibus prxdidtis Rebelles & Contrarii extiterint aut exiftunt

vel exiftent

,

r j- j

Et ad concedendum faciendum & dandum, per hujufmodi ad-

vifamentum, plenam Pardonationem RemiiTionem Relaxationem

Obolitionem & Abfolutionem , tam generalem quam fpecialem,

fibi , & eorum cuilibet hujufmodi Pardonationem petenti aut ha-

bere volenti, ac feftam Pacis noftra: qu« ad Nos pertinet, tam

pro Homicidiis Roberiis &c Feloniis Murdris, Raptibus Mulie-

rum, Latrociniis, fallis Allegationibus , Adhdelionibus Inimici-

tiis Utla?ariis & TranfgrefTionibus ,
quam Contemptibus Forisfa-

fturis &'aliis Offenfis quibufcumque, in dicto Regno noftro, per

aliquas hujufmodi Perfonas ante hxc tempora fidtis five impofte-

rum faciendis, & firmam Pacem noftram eis & eorum cuilibet,

per Literas noitras Patentes, fub Magno Sigillo noftro quo uti-

mur in Regno noftro praedicto , in forma debita conceden-

dum donandum & deliberandum , ac etiam eofdem , alit)fquc

quofcumque, ac Fines & Redemptiones pro hujulmodi OfFen-

fis & eorum quibuflibet, qui Fines & Redemptiones facere de-

buerunt feu voluerunt, recipiendum & accipiendum, & fingulis

Perfonis, juxta Leges & Confuetudiiies priEdid;

ciendum, ac etiam ad univerlbs & fingulos, tam

belles quam Hibernicos didti Rcgni noftri, ac alios quofc'

5ue idem Regnum noftrum impofterum invadertes, ac ipfum

Legnum noftrum noftrofque Subditos ejuldem depraedare guerra-

refeu alio mododiftruere feudevaftare mtendentes,&Se,juxtaLe-

ges & Confuetudines prjedidtas, juftificari vo!entes,li neceiTe fuerit

cumPoteftatenolltaRegia,ac aliis viis & modis quibusmeliusheri

poterit iuxia eorum Demerita puniendum , & fi opus fuerit ulti-

mo Supplicio demandandum, * ac Subditos noftros proinde com-

roovendum convocandum & levandum , & cum eifdem Subditis

noftris iic levatis contra didtos Rebelles congrediendum , eoli^ue

invadendum vincendum & caftigandum , & n opus fuerit Tcrras

ipfotum aliis qui Nobis fcrvire volunt & mtendunt , de avifamen-

to prjedidto , locandum & dimittendum , & etiam cum eis

pacificandura & Pacem componendum , ac ipfos Paci noftrae

refbrmandum toties quoties in Praemiftis vel circa ea opus fuerit,

Provifo lamen femper quod fuper quamlitjct talem Dimiftionem

& Locationem ,
per prxfatum Henricum SJ-aey Militem ac prxdi-